ВЕСТНИК
	№ 79-1
	17.11.
2022

Новотроицкого
сельсовета

Периодическое печатное издание депутатов и
администрации Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области
Содержание
1. Об отмене постановление Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области  от 28.09..2016 № 9/1

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 15.04.2015 № 4

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2022                                     с. Новотроицк                                         № 73

Об отмене постановление Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области  от 28.09..2016 № 9/1

   Администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить  постановление Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области  от 28.09..2016 № 9/1«О внесении изменений в постановление Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области 02.02.2015№1».

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном  издании «Вестник Новотроицкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                               Н.В. Кочерешко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
Тридцать седьмой сессии
Шестого созыва созыва

17.11.2022 г.                                   с. Новотроицк                                         № 1

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 15.04.2015 № 4

     На основании экспертного заключения Министерства юстиции  Новосибирской области,   на  основании части 1 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ  Совет депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области.
   РЕШИЛ:
     1.    Внести  в решение Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 15.04.2015 №4 «Об утверждении Положения  по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и земельных участков находящихся в муниципальной собственности на территории Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области» следующие изменения :
     1.1.  Пункт 2. исключить
.
    2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района в разделе «Поселения».
  4. Контроль  за  исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности (Дардонову Т.В.)

	Учредители:
Совет депутатов Новотроицкого сельсовета администрация Новотроицкого сельсовета

	Адрес редакции:
632092 Новосибирская область Северный район
село Новотроицк

	Главный редактор
Кочерешко Е.В.
	Телефон:
47-374
	Отпечатано в администрации Новотроицкого сельсовета
Бесплатно

[bookmark: P51]